
5

8 9 10

6 7

11

Před použitím spotřebiče si přečtěte pozorně také návod k použití.

Horní zásuvka

1. Ovládací panel
2. Tácy
3. Přepážka pro krabice mléka/ovocné šťávy
4. Držák na lahve
11. Typový štítek

Spodní zásuvka
5. Přihrádka na máslo
6. Tácy
7. Prostor na ovoce a zeleninu
8. Držák na vajíčka
9. Přihrádka na tuby
10. Mřížka pro odvod nadměrné vlhkosti

Poznámky: množství a tvar příslušenství se může měnit v závislosti na modelu. Kromě skleněné
vertikální přepážky je veškeré příslušenství vyjímatelné.

Upozornění: nemyjte příslušenství chladničky v myčce nádobí.

POPIS SPOTŘEBIČE CZ

2

1 3 4

UKRPL CZ ROBGRUSHSK



1. Tlačítko “On/Stand-by” spotřebiče
2. Zobrazení nastavené teploty chladničky
3. Tlačítko pro zvýšení teploty v chladničce
4. Tlačítko pro snížení teploty v chladničce
5. Červená kontrolka poplachu
6. Tlačítko pro vypnutí zvukového poplachu
7. Žlutá kontrolka funkce “Tropical”
8. Tlačítko funkce “Tropical”
9. Žlutá kontrolka funkce “Fast cooling” nebo “Party”
10. Tlačítko funkce “Fast cooling” nebo “Party”

ZABLOKOVÁNÍ TLAČÍTEK
Po zvolení teploty v oddílu chladničky lze zablokovat tlačítka. Chcete-li zapnout tuto funkci,
stiskněte současně tlačítka (8) a (10) na alespoň 3 vteřiny; zvukový signál upozorní na zapnutí
této funkce. V tomto okamžiku všechna tlačítka zůstanou zablokována s výjimkou tlačítka (6)
Zvukový poplach a při každém stisknutí jakéhokoli tlačítka zazní zvukový signál, na displeji
teploty chladničky budou zobrazena písmena “CL” po celou dobu stisknutí tlačítka. Chcete-li
zablokování tlačítek vypnout, opakujte stejný postup, tj. stiskněte současně tlačítka (8) a (10) na
alespoň 3 vteřiny.

Antibakteriální filtr (je-li ve vybavení):
Spotřebič je vybaven antibakteriálním filtrem umístěným v levé zadní části horní zásuvky a
zajišťuje vysokou hygienickou úroveň chladicího oddílu neustálým čištěním vzduchu. Jeho
životnost je šest měsíců, po uplynutí této doby musí být  antibakteriální filtr vyměněn. Při každém
otevření zásuvky dočasné zobrazení písmen “AF” na displeji (2) upozorňuje na to, že filtr přestal
být účinný. Náhradní filtr je k dostání v servisech; v balení je uveden návod, jak provést jeho
výměnu. Po provedení výměny stiskněte na 5 vteřin tlačítko (6) Zvukový poplach, elektronika se
postará o obnovení počátečních podmínek a zobrazení na displeji (2) se již při příštím otevření
zásuvky neobjeví; po uplynutí šesti měsíců znovu upozorní na nutnost výměny filtru.
Výměna filtru se nepovažuje za zásah splňující podmínky záruky.

Důležité upozornění:
Ventilátor je v chodu POUZE tehdy, když je v chodu kompresor a horní zásuvka je
zavřená. Dávejte pozor, abyste neucpali větrací otvory na stěnách zásuvek.
Poznámka: vnitřní teploty oddílu chladničky může ovlivnit okolní teplota, četnost otevírání
zásuvek a umístění spotřebiče. Doporučujeme tedy, abyste při seřizování teploty brali tyto
skutečnosti v úvahu.

OVLÁDACÍ PANEL

4 108

1 2 97653

UKRROBGRUSHSKCZPL5019 611 01012

Pr
in

te
d 

in
 It

al
y 

04
/1

2


